["Oltoni]  archiepiscopo    Cajiuano  mandat  ut  a  cleri- 

cis  qni  monaderiam  Capiuvium,  Casinensibus  mo- 

nachis  subjecfum,    injuriis  ajfecerint,  poinas  ve- 
tat. 

(Circa  annum  1122.) 
[Vide  Petri  Cronic.  Casin.,  lib.  iv,  c  72.] 

CXGVII. 

Ad Berengarium  Forojuliensem episcopum.— Adversus 

vastatores  cujusdam   villx  ad  monasterium  Leri- 
nense  perlinentis . 

(Intra  an.  1120-1123,  Dec.    24.) 
[Doni  BouQUET,  Rtcueil,  XV,  247.] 

Gamxtus  episcopus  servus   servorum  Dei,  vene- 
rabili  Berengario  Forojuliensi  episcopo,salulem  el 
aposlolicam  benediclionem. 

Filius  noster  Petrus  Lerinensis  abbas,  cum  suis 

fralribus  ad  nos  veniens,  qucrelam  in  conspeclu 

noslrodeposuit,quod  Troandus  miles,  parochianus 

tuup.quamdam  villamipsorum  devaslavit,  etejus- 
dem  villa  habitatores,  nionachos  et  laicos,  mullis 

EPISTLL^  ET  PIIIVILEGIA. 

k 

1262 

GXCIX. 

"Monachos   Casinenses   horlatur   ut    Oderisio  eleclo 
abbati  pareant. 
(Anno  H23.) 

[Vide  Petri  Chron.  mon.  Casin.,  I.  ia,  c.  78.] 

CC Monasterii  Sanctx  Eupnemiae  Brixiensis  bona  et  jura 

enumerat,  et  sub  sanctx  Romanse  Eeclesix  prote- 
ctione  confirmat. 

(Anno  1123.  Febr.  10.) 

[Marcarini,  Bullar,  Casin.,  II,  p.    136. J 

Cauxtus  episcopu3,servus  servorum  Dei,diiecto 
filio  Petho  alfbali    monasterii    Sanctae  Euphemiae 

quod  in  Brixienai  parochiain  latere  montis  qui  Di- 

gnus  dicitur,i?itum  est,  ejusquesucessoribusregu- 
n  lariter  substituendis  in  perpetuum. 

Divinis  praeceptis  instruimur.ctaposloiicis  moni- 
tis  confbrmamur,ut  proecclesiarum  statu,impigro 

vigilemu»  afTectu.Quamobrerii,dilecte»n  Christofili 

Petre  abbas,  petitioni  tuae  clementius  duximus  an- 
nuere,utBeala2  Euphemiee  monasterium,  cui  auclo- 

re  Domino  praesides,quod  a  piae  memorise  Landul- 
pho  Brixiensi  episcopo,  ab  ipsasua  fundatione  coa- 
slructurn  est,apostolicaesedis  tuilione  ac  patrocinio 
muniremus.Per  praesentis  igiturprivilegii  paginam, 

apostolica  auctorilate  statuimus,  ut  possessiones, 

praedia  et  i)ona  oniiiia,  quae  idem  monasterium  in 

praesenti  juste  possidet,  vel  in  futurum,  largienle 

Domino,justis  modis  poterit  adipisci,  firm;!  ei  et 
illibata  jure  perpetuo  conserventur.In  quibus  hasc 

propriis  nominibus    annotaiiius  :  castrum  Sanctie 

exactionum  oppressionihus  infestaverit.Questus  est  C  Eupbemi8B,cum  capella  Sanctie  Mariae.Curtcm  Ba- 
etiam  quod  Adalbertus  et  frater  ejus  Raimundus